年 　　　月　　　日
日本管理会計学会　会長　殿

共催申請書

申請団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名：
下記のとおり、貴学会との共催を申請いたします。

	団体名

	事業（学術集会等）の名称

	事業の概要

	共催の目的

	開催日
	年　 月 　日（　　）～　　　　年　 月　  日　（　　）

	開催場所
	会場名：
住所：

	参加者の人数
	約　　　　　　　（人）

	参加費

	本会以外との共催の有無
	[bookmark: _GoBack]　無　・　有　（共催する団体名：　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	団体名：
担当者名：
連絡先：　TEL:                     FAX:
E-mail:

共催申請書のほか、準備委員会名簿、プログラム等を添付してください。